OBEC ZIDOVICE
Zidovice 78 ,
411 83 Hrobce Variabilni symbol (vyplni OU)

¢islo bankovniho uétu: 1387693204/2700

OHLASENI PLATCE POPLATKU
Mistni poplatek za odkladani komunalniho odpadu z nemovité véci

A) Udaje o platci

1. Platce
Vlastnik nemovité véci / spolecenstvi V

2. Datum narozeni / ICO ?

ulice -

3. Adresa / sidlo platce & popisné & orientaéni -

obec Zidovice PSC| 41183

4. Osoba opravnéna jednat ¥

5. Opravnéni k jednani

6. Dorucovaci adresa ©

7. Cisla Géta ?

8. Telefon ®

9. E-mailova adresa ?

1
2)
3)
4)

5)

6)

7)

8)
9)

Vyplnit jméno a ptijmeni, obchodni jméno (nazev pravnické osoby) nebo nazev spolecenstvi

Fyzicka osoba vyplni datum narozeni, pravnicka osoba vyplni ICO

Vyplnit misto trvalého pobytu fyzické osoby nebo adresu sidla pravnické osoby

Vypliiuje pouze pravnicka osoba nebo v ptipad¢, ze platce zastupuje jim povéfena osoba. Vyplnit jméno a piijmeni, bydlisté a
vztah K platci, napt. jednatel, predseda vyboru, zmocnénec, zastupce, spravce atd.

Pouze v pripad¢ zastupovani plnou moci, ¢i jiného opravnéni k jednani v poplatkovych vécech, vyplnit ANO. Dokument pfilozit
k formulafi ,,OhlaSeni platce poplatku®.

Vyplnit pouze v piipadé, jestlize je adresa pro doru¢ovani odlisna od adresy mista trvalého pobytu fyzické osoby nebo sidla
pravnické osoby

Vyplnit ¢islo uctu

Vyplnit kontaktni telefon na platce nebo na osobu opravnénou jednat jménem platce

Vyplnit e-mailovou adresu na platce nebo na osobu opravnénou jednat jménem platce
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B) Udaje o nemovité véci
- vypliite za kaZdou vlastnénou nemovitou véc (nakopirujte dle poctu nemovitych véci), u SVJ dle poctu stanovist’

10. Nemovita véc 10

ulice -

[l

. popisné ¢. orientacni -

[l

. eviden¢ni (rekreacni objekt)

. parcelni (pokud neni pfidéleno & p.)

<

obec Zidovice PSC | 41183
rodinny dim bytova jednotka

11. Druh nemovité véci 'V obytny diim rekreaéni objekt
jing

12. Poéet bytovych jednotek 2 13. Pocet poplatniki *¥

14. Stanovi§té nadob

stejna adresa s nemovitou véci

jina: adresa, popis mista

15. Objem sbérnych nadob ¥ 16. Po&et sbérnych nadob © 17. Cetnost svozu 1"

Souhlasim se zasilanim daji pro placeni poplatku za komunalni odpad na uvedenou e-mailovou adresu

ANO NE

18. Datum *® 19. Podpis platce *°

10)
11)
12)
13)
14)

15)
16)
17)
18)
19)

Vyplnit Gdaje podle katastru nemovitosti /u SVJ uvadét vzdy sidlo SVJ/

Vyberte jednu z moznosti dle katastru nemovitosti a oznaéte (X).

Vypliite pocet bytovych jednotek v nemovité véci /u SVIJ vzdy za celé SVIJ/.

Vypliite pocet zdrzujicich se osob v nemovité véci /u SVJ vzdy za celé SVJ/.

Oznadte /X/ v ptipadé stejné adresy stanovisté s adresou nemovité véci, v ptipadé ,,jiné” uved'te pozadovanou adresu stanoviste
nadob, je-li to nutné, miZete piipojit kratky popis umisténi nadob /SVJ vyplni ptilohu tolikrat, kolik je poZadovano stanovist’
nadob/.

Vypliite zvolenou velikost sbérné nadoby, poptipadé sbérnych nadob. Mozno zvolit 120 Lt. nebo 240 Lt.

Vypliite pocet kusti nadob.

Vypliite pozadovanou ¢etnost svozu, moznost zvolit 1x za 14 dnii nebo 1x za mésic.

Vyplnit datum podpisu ohlaseni

Vlastnoruéni podpis fyzické osoby nebo osob opravnénych k podpisu.
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PRILOHA

OHLASENI PLATCE POPLATKU

c¢islo popisné

Mistni poplatek za odkladani komunalniho odpadu z nemovité véci

Ptevzeti samolepky 1 pol. 2023

Objem sbérnych nadob

Pocet sbérnych nadob

Cetnost svozu

Dne:

Ptevzeti samolepky 2 pol. 2023

Podpis:

Objem sbérnych nadob

Pocet sbérnych nadob

Cetnost svozu

Dne:

Podpis:
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